[image: image1.emf]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2016г.  № 219

О разработке проекта бюджета
Красноборского  городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
на 2017 – 2019 годы
В соответствии с Уставом Красноборского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области и Положением о бюджетном процессе в  Красноборском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденном  решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.04.2014 №202:
1. Приступить к работе по проекту бюджета Красноборского городского поселения Тосненский район Ленинградской области на 2017 - 2019 годы, обратив особое внимание на неукоснительное исполнение  организации бюджетного процесса, формирование муниципальных программ с учетом реальных возможностей бюджета по мобилизации доходов и финансирования расходов бюджета.

2. Образовать при администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области рабочую группу по разработке проекта бюджета Красноборского городского поселения  на 2017-2019 годы  в составе согласно приложению 1 и организовать ее работу в соответствии с Положением о рабочей группе согласно приложению 2.

3. Утвердить Порядок разработки проекта бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017-2019 годы (далее – Порядок) согласно приложению 3.
4. Довести Порядок до муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Краноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Чурикову Е.А.
          Глава администрации

                          С.А. Мельников
Исп. Чурикова Е.А. т.62-295